
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación pública N° 145

RACORERIA DE BRONCE

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día lunes 16 de diciembre de 2013 y hasta el día viernes 27 de
diciembre de 2013 en las siguientes oficinas:

* Santa Fe: COMPRAS - ITUZAINGO 1501.-

Personas de contacto:

- BORUCHALSKI, GRACIELA - Te: 0342 - 450-4594

- ECHEVARRIA, FACUNDO LUIS R. - Te: 0342 - 450-4564

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 1.000,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00 hs del día martes 14 de enero
de 2014, y deberá estar dirigida a COMPRAS.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día martes 14 de enero de 2014 a las 10:00

hs, en Ituzaingó 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.-

* Apertura del sobre N° 2: Se llevará a cabo el día lunes 20 de enero de 2014 a las 10:00

hs, en Ituzaingó 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.-

IMPORTANTE:

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial  el  servicio concursado sin que ello otorgue al
proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados.-

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones
anteriormente detalladas.-

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

* COORDINACION COMPRAS Y CONTRATACIONES - FLAMINI, EMILIO ALBERTO - Te: 0341 - 420-6751

ALMACEN CENTRAL ROSARIO - PESTANA, MIGUEL ANGEL - Te: 0341 – 4378579

S/C. 10576 Dic. 10 Dic. 11

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACION PUBLICA Nº 034/2013

Expte. Nº 20.988



Objeto: Solicitud de esterilización de instrumental por óxido de etileno y alquiler de ropa estéril.-

Destino: Hospital Escuela Eva Perón Servicio de Administración (para quirófanos, maternidad y esterilización) Av. San Martín 1645 -
Granadero Baigorria.

Día de Apertura: 26/12/13- Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 697,94 (Pesos: Seiscientos Noventa y Siete c/94/00).

El pliego deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. 5805/03 del Banco de Santa Fe (Sucursal 001 Lisandro de la
Torre)

Sellado Fiscal $ 54,00.- (Pesos Cincuenta y Cuatro c/00/100.)

Lugar de Apertura e Informes: Dpto. Compras - Hospital Escuela “Eva Perón” Avda. San Martín 1645- Granadero Baigorria- Santa Fe
de lunes a viernes de 7:00 a 13:00- Tel. 0341-4711881/4711780.

$ 90 218164 Dic. 10 Dic. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 11.222 Expediente Nº 202.014-O-13

Para la adquisición de materiales, para la realización de la Red Colectora Cloacal, cuyas cuadras están incluidas en los Decretos
Nros. 10.393, 10.550, 10.548, 10.226, 8868 y 9163.-

Apertura de Propuestas: Salón Blanco Municipal, el día 26-12-2013, a la hora 10.00.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a 12:30 hs. - Tel. 03496 – 420748.

Valor de los Pliegos: $ 600.- (Pesos Seiscientos).

$ 450 218125 Dic. 10 Dic. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACION PUBLICA Nº 14/2013

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública N° 14/2013 hasta el día 26 de diciembre de 2013, a la hora 10:00, o el día
inmediato posterior  si  éste fuera inhábil,  para la adquisición de:  300 Tn de Mezcla asfáltica elaborada con emulsión neutra
tixotrópica bituminosa, granulometría 0/10 y 4000 lts. de Emulsión asfáltica de imprimación al 1% - Decreto Nº 1241/2013.

Venta y Consulta de Pliegos: A partir del 6 de diciembre de 2013 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento Secretaría
de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar, en su sección Pliegos.

Costo del Pliego: $ 800.-

Garantía de Oferta: $ 1.000.-

$ 99 218240 Dic. 10 Dic. 12

__________________________________________



LICITACION PUBLICA Nº 15/2013

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública Nº 15/2013 para la provisión de 20.000 lts. de Gas Oil destinado a los
equipos que componen el parque automotor municipal, hasta el día 23 de diciembre de 2013 a las 10:00 hs.

Decreto Nº 1243/2013.-

Venta y Consulta de Pliegos: partir del día 4 de diciembre de 2013, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento
Secretaría de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar, en su sección
Pliegos.

Costo del Pliego: $ 200.- Garantía de Oferta: $ 500.-

$ 99 218239 Dic. 10 Dic. 12

__________________________________________

COMUNA DE SAN FRANCISCO

LICITACION PUBLICA Nº 04/2013

La Comuna de San Francisco solicita la publicación en el BOLETÍN OFICIAL durante 2 (dos) días del llamado a licitación pública N°
04/2013, para la adquisición de “2.450 Toneladas de Piedra Basáltica por valor aproximado de $ 110.000,00 (pesos ciento diez
mil)“, según pliego de bases y condiciones cuya apertura se realizará el 13/12/2013.

$ 90 218226 Dic. 10 Dic. 11

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 05/2013

La Comuna de San Francisco solicita la publicación en el BOLETÍN OFICIAL durante 2 (dos) días del llamado a licitación pública Nº
05/2013, para la contratación de “Flete para transporte de piedra” por valor aproximado de $ 280.000,00 (pesos doscientos ochenta
mil)“, según pliego de bases y condiciones cuya apertura se realizará el 13/12/2013.

$ 90 218225 Dic. 10 Dic. 11

__________________________________________


